[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  27 марта 2020 г.
	№ 109 - па
	п. Эгвекинот

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
На основании пункта 2 статьи 7 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации                 от 1 сентября 2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 87:06:050006:84, общей площадью 2216 кв. м., с вида «жилой дом» на вид «предпринимательство».
Категория – земли населенных пунктов.

Местоположение: Чукотский автономный округ, р-н Иультинский, пгт. Эгвекинот,         ул. Комсомольская, д.2В.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                        (Шпак А.В.).

Глава Администрации
              Р.В. Коркишко